w8

w7
L+ 23.736m
Ri 2729.633m
T 0.026m
Dt -11.873m

'\"\ 5-08'/,

w6
L+ 61.093m
R 1614.205n
T 0.289m
D -30.554m

-~

Wykres profili = UOS GrOWNA DRUOGI GMINNEJ

o
I L8'2ET 1

80'EET
orT'eeT

82'EET

8E'EET
SY'EET

CG'EET

8G'EET

0L'EET

28'EET

VY6'EET

90'vET

¥EL

LT¥ET

ce'vEl

eveET

6I'vET

YIvET

10'v€T

18'€€T

69'€ET

9S'EET

TE'EET

SO'EET

6L'2€1

1L'e€T

¥S'2€T

cE'2ET

45

66'l€T

88'IET

v8'IET

6L'ET

SL'IET

EL'IET

SL'IET

18'1ET

£8'IET

68'IET

L6'IET

90'2ET

YI'2€T

22'2€l1

0E'2€T

6€'2ET
0¥'2€T

9¥'2€1

61'2E1

LY'2ET

EV'2ET
ev'2El

cE'2ET

8I'2€l

66'1ET
26'1ET

8L'ET

9S'IET

YE'IET

ETIET

16'0€T

69'0ET

81'0€T

92'0€T

¥0'0ET
66'621

€8'621

€9'621

ot'ecl

r'62l

og'e2t

orect

€0'6ct

00'6et

26'8el

L8'821

c8'sel

9.'821
vL'821

69'821
69'821

L£9'821

a20:9a1
<

28'2€1

o
r 06'2ET 1

143>
LT'EET

6I'Eel

02'EET
02'EET

22'€ET

E€2'EET

62'EET

EV'EET

29'EET

6L'EET

LB'EET

96'EET

66'EET

00'¥ET

86'EET

Y6'EET

L8'EET

YL'EET

LI'EET

09'EET

SY'EET

8I'EET

6L'2€ET

89'2€1

0S'2ET

Le'2ET

80'2€ET

Te'1eT

LLTET

A

L9'ET

29'ET

8S'IET

0911

£9'1€1

£9'1€1

29'IET

69'1ET

v8'IET

00'2€T

60'2ET

P~

oreet
Steel

creet

90'2ET

96'IET

88'IET

98'IET

LLT7ET

69'IET

19'1€T

8S'IET

IS'IET

LE'TET

12'1€T

901ET

GB'0ET

¥9'0ET

¥¥'0ET

€2'0€T

20'0€T

86'62l

28'62l

65'621

se'eel
62'62l

8r'ect

vo'ect

€£6'8el
68'821

18'8¢21

LL'8et

eL'sel

69'821
€9'821

85'821
65'821

£9'821

10T

137.00r

nM.
&
WEZ'PEI=ZY
SS'9IG+0=W)
n.m
888
DSTFN
38338
a3YFa
o
wgLIET=2Y
20'TSE+0=W)
N\\
(]
©
o
u6H'2ET=22
SE'BY2+0=W)
E £
£\0
LEER
45&%5
3508
KooQ
Q-
an_lm /
=
>
o
£
£ 0 £
00 EN
o PN
0063
wmmmw
a_Fa
['4
=N
[+
-
£
EB £
8368
utos
200S5m
P_“ -
a_Fa
o
m
(v}
~—
S S S S S S S S S S
S S S S S S S S S S
) n < ™ o = o % o ~
™ ™ ™ ™ ™ ® ™ Y a oY
— — — — — ~— — — —

POZIOM ODNIESIENIA 126.00

St

Rzedne niwelety

98t

Rzedne istniejgce

sgea
F—200- 7932 7
£00- L o002
900- L ooor
100~ L 9290 m
=8 N
600 £ a2 | o000
°F (v
N 4
810 da L eev6
S20 ] L 0006
[+'4
£e0 L 2c28
ge'0 L o008
o L o0oz |
E
=FIS
NSa
. aB8 \
6€'0 ST T
[]
2
ad
2e0 L ooos
£20 L ooor
¥20 L eooe
120 L o00E
¥20 L o002
220 Ec L ooor
32 g
120 33 L srco { B
F E
02'0 o l 0000
¥10 L o006
800 L o008
£0'0 g6vL
£0'0- L o0oz |
sTo- 0009 1
<| &
=l
g &
X
£T0- a|l | ooos -
00'0 o000y
£0'0 26'9¢
00 00'0E
500 0002
900 L ooor
8
I
o
800 00'00
£
o as I 0006 A
€10 3Is 2,98
[ =1
mp
€10 L o008
aro L o0oz |
sro 0009 1
cro 0005
z
584
8ro R ovor
120 2/l g9
ad
120 00'0E
820 0002
220 L ooor
8
?
o
¥10 00'00
€10 L o006
810 L o008
€20 L oooz
s20 ko189 T
¥E0 0009 1
€40 0005
150 000y
S50 Le2€
950 00'0€
850 L o002
6+'0 0007 -
S
9
o
6€'0 o [ 0000
¥E0 Z|l®m | es9s
[Z2K=1
2|8
m n
120 2 L 0006
610 00'08
€10 00'0L
L00 00'09
900 00'0S
500 00'0¥
00 L o0'0e
£0'0 L o002
200 00'0T
10'0 240 g
7
o
00'0 L 0000
00 L o006
& e
oTo & & 00'08
[
2ro g9 L sezs
Mu
aro 00'0L
2ro 00'09
o010 00'0S
o 8L'9%
z|£
. vl® !
o 4| | ooor
x|
ol
o L2se
oT'o L o00e
£
£
010 8 L soge
o Sy L o002
e >
=
m £
NS
mo Fas)l ooor |
010 xal/F egso |
3 S
00'0 g L oveo { &
an'n [ an'an
s | 2
S | Q@
£l |z
© W <
(0Y = —
N C — — N
[ (&)
> > N7 ]
) — — o
c c o +2
RS o o o) Q
S|eE|eE|e|§
O Q@ Q@ o =
[0 Ll Ll @) X

0+624
S.
SIERPIEN

3.2

Data:
2019 r.

Nr
Skala:
100/1000

1

Niweleta jezdni
mgr inz. Roman Stanistawski
uprawnienia budowlane
nr.ew.uprawnien
146/44/94
mgr inz. Dariusz Kedziora
uprawnienia budowlane
nr. KUP/0122/PO0OD/10
do projektowania bez ograniczen w
specjalnosci drogowej
mgr inz. Arkadiusz Malinowski
uprawnienia budowlane
nr KUP/0127/0WOD/10
do kierowania robotami bez ograniczen w|
specjalnosci inzynieryjnej drogowej

Asystent
projektanta:

Budowa drogi dojazdowej do gruntéw rolnych w obrebie geodezyjnym Mata Cerkwica,
BD

Gmina Kamien Krajenski, powiat sepolenski, wojewodztwo kujawsko pomorskie,

Temat opracowania:
Tytut rysunku:
Projektowat:
Sprawdzajacy:

BD
BD




